



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000027635880

开票日期: 2025年06月13日

共2页 第1页

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*前杠上段	吉J9F36P	个	1	398.230088495575	398.23	13%	51.77
*交通运输设备*前杠下段	吉J9F36P	个	1	318.58407079646	318.58	13%	41.42
*交通运输设备*中网下段	吉J9F36P	个	1	247.787610619469	247.79	13%	32.21
*交通运输设备*后雨刷片	吉J9F36P	个	1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90
*交通运输设备*VTEC电磁阀	吉J9F36P	个	1	283.185840707965	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*变速箱机爪垫	吉J9F36P	个	1	172.566371681416	172.57	13%	22.43
*交通运输设备*前刹车片	吉J9F36P	组	1	212.389380530973	212.39	13%	27.61
*交通运输设备*后刹车片	吉J9F36P	组	1	194.690265486726	194.69	13%	25.31
*交通运输设备*右后ABS传感器	吉J9F36P	个	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
*交通运输设备*右后减震器	吉J9F36P	个	1	318.58407079646	318.58	13%	41.42
*交通运输设备*右后减震器上盖	吉J9F36P	个	1	119.469026548673	119.47	13%	15.53
*交通运输设备*右前叶子板	吉J9F36P	个	1	265.486725663717	265.49	13%	34.51
*交通运输设备*左前叶子板	吉J9F36P	个	1	265.486725663717	265.49	13%	34.51
*交通运输设备*右前轮眉	吉J9F36P	个	1	84.070796460177	84.07	13%	10.93
*交通运输设备*前杠边轮眉	吉J9F36P	个	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35
*交通运输设备*前杠挂耳	吉J9F36P	个	2	35.3982300884956	70.80	13%	9.20
*交通运输设备*机油	4L	桶	1	309.734513274336	309.73	13%	40.27
*交通运输设备*机油格	吉J9F36P	个	1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60
*交通运输设备*油底壳垫	吉J9F36P	个	1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78
*交通运输设备*油底壳螺丝	吉J9F36P	个	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*密封胶	吉J9F36P	个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*交通运输设备*换挡开关	吉J9F36P	个	1	194.690265486726	194.69	13%	25.31
*交通运输设备*电磁阀	吉J9F36P	个	1	548.672566371681	548.67	13%	71.33
*交通运输设备*变速箱油	吉J9F36P	个	8	132.743362831858	1061.95	13%	138.05
*交通运输设备*助力泵高压油管	吉J9F36P	个	1	332.743362831858	332.74	13%	43.26
*交通运输设备*助力油	吉J9F36P	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*铅封	吉J9F36P	个	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*交通运输设备*螺丝松动剂	吉J9F36P	个	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30
*劳务*更换右后减震器及上盖工时费	吉J9F36P	项	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*更换前杠及挂耳工时费	吉J9F36P	项	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*更换缸盖VVT电磁阀工时费	吉J9F36P	项	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*劳务*更换变速箱机爪垫工时费	吉J9F36P	项	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
小计					¥6169.06		¥801.94
合计					¥7947.83		¥1033.17

开票人: 魏丽丽

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000027635880

开票日期: 2025年06月13日

共2页 第2页

购买方信息

名称: 前郭尔罗斯蒙古族自治县国有林总场

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220721MB0132839R

销售方信息

名称: 松原市大众汽车修配有限责任公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220701729557399K

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*更换前刹车片工时费	吉J9F36P	项	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*更换后刹车片工时费	吉J9F36P	项	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*更换右后ABS传感器工时费	吉J9F36P	项	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*劳务*固定后杠	吉J9F36P	项	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*劳务*倒胎+动平衡	吉J9F36P	个	4	22.1238938053097	88.50	13%	11.50
*劳务*更换前叶子板两侧及喷漆	吉J9F36P	项	1	530.973451327434	530.97	13%	69.03
*劳务*前杠喷漆	吉J9F36P	项	1	353.982300884956	353.98	13%	46.02
*劳务*更换油底螺丝	吉J9F36P	项	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
*劳务*更换助力泵油管	吉J9F36P	项	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*劳务*更换换挡开关、电磁阀	吉J9F36P	项	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*劳务*清洗节气门	吉J9F36P	项	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
*劳务*四轮定位	吉J9F36P	项	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
小计					¥1778.77		¥231.23
合计					¥7947.83		¥1033.17

价税合计(大写)

捌仟玖佰捌拾壹圆整

(小写) ¥8981.00

备注

销售方地址: 松原经济技术开发区浦东街油田热电厂对过(福泰小区商企1-6门); 电话: 18943806868;
销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司松原经济技术开发区支行; 银行账号: 0809121609000044128;
吉J9F36P修理时间: 2025年6月5日;
收款人: 潘丽侠; 复核人: 赫亮;

开票人: 魏丽丽